

(Il Tempo - F.Biafora) Curva Sud Romy staje po stronie przeciwko wznowieniu rozgrywek ligowych. Tak jak zrobili kibice wielu innych drużyn rozsianych po Włoszech, również ultrasi Giallorossich zdecydowali zająć jasne i jednoznaczne stanowisko, które zmierza w przeciwnym kierunku niż strategia komunikacyjna podjęta w ostatnich tygodniach przez klub z Trigorii, będący na tak dla zielonego światła dla Serie A.

"Włochy w nadzwyczajnej sytuacji zdrowotnej i socjalnej... Te rozgrywki muszą być zatrzymane!!!" (Gruppo Roma), *"Są ci, którzy cierpią, którzy umierają i ci, którzy czerpią zyski... Stop dla rozgrywek ligowych!"* (Brigata De Falchi), *"Nie jesteśmy współwinni waszych interesów, piłka nożna nie wymaże ofiar śmiertelnych. To nasza mentalność... Gra kończy się tutaj!"* (Boys Roma), *"Idea jest jasna, dla was liczą się bardziej pieniądze niż zdrowie! Dopóki sytuacja nadzwyczajna się nie skończy... Żadnego meczu! Klub i piłkarze, przekazcie pieniądze i testy rodzinom i lekarzom!"* (Offensiva Ultras), *"Z narodem w tym "stanie" jesteśmy przeciwni wznowianiu rozgrywek!"* (Casal Bertone), *"Najpierw szacunek i godność!... Dla nas rozgrywki ligowe kończą się tutaj!"* (RV), to napisy na transparentach rozsianych po stolicy Włoch.

Z kolei jeśli chodzi o mercato, codziennie negocjatorzy transferowi proponują Romie dziesiątki nazwisk, znając potrzeby Petrachiego: prawy obrońca, lewy obrońca, środkowy obrońca, skrzydłowy ataku i środkowy napastnik na rezerwę dla Dzeko. Dyrektor sportowy z Salento przyjmuje wszystkie raporty, ale zawiesił wszystko w oczekiwaniu na rozstrzygnięcia odnośnie wznowienia rozgrywek. Zatrzymano też rozmowy dotyczące kontraktów młodych talentów sektora młodzieżowego i zostały one odłożone na czas do ustalenia. To sytuacja, która dotyczy z bliska również Jurgensa, rocznik 2003, którego pozyskała Roma w styczniu z Verony: podpis pod profesjonalnym kontraktem został zamrożony i zarejestrowano próbę wejścia do gry Valencii, która może wykorzystać moment zawieszenia, aby zapewnić sobie usługi napastnika.

Autor: abruzzo